
1. tabula

30.06.2020.

% % %

1 Swedbank 7,051,986.6 767,568.4 12.2 1,159,016.2 19.7 1,476,660.5 26.5

2 Citadele banka 4,316,333.2 583,901.9 15.6 804,322.5 22.9 1,281,450.6 42.2

3 SEB banka 4,040,681.1 176,114.0 4.6 71,934.9 1.8 197,753.6 5.1

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 3,517,605.3 -220,285.8 -5.9 -717,336.6 -16.9 -778,260.3 -18.1

5 BlueOrange Bank 619,305.2 33,616.1 5.7 64,491.0 11.6 130,741.5 26.8

6 Rigensis Bank 425,085.3 207,929.7 95.8 172,985.5 68.6 85,385.3 25.1

7 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 404,068.0 -44,079.7 -9.8 -333,604.4 -45.2 -350,685.0 -46.5

8 Reģionālā investīciju banka 281,226.6 -17,400.8 -5.8 -17,887.2 -6.0 29,522.7 11.7

9 Signet Bank 231,291.7 38,064.2 19.7 33,658.3 17.0 83,901.7 56.9

10 Baltic International Bank 215,414.2 -13,467.7 -5.9 -25,941.2 -10.7 -102,571.7 -32.3

11 LPB Bank 201,161.6 11,365.4 6.0 5,136.6 2.6 4,088.8 2.1

12 Industra Bank 193,850.3 2,696.8 1.4 -1,257.1 -0.6 -9,414.3 -4.6

13 PrivatBank 192,327.3 -5,895.6 -3.0 -20,730.9 -9.7 -32,628.4 -14.5

14 Expobank 64,231.6 -235.0 -0.4 -5,546.1 -7.9 -3,197.5 -4.7

Asociācijas biedru bankas kopā 21,754,568.1 1,519,891.9 7.5 1,189,241.5 5.8 2,012,747.4 10.2

Banku sektors kopā 23,312,982.2 1,352,594.4 6.2 110,090.0 0.5 675,462.4 3.0

15 Altum 732,220.0 116,738.3 19.0 144,682.2 24.6 185,500.0 33.9

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā; Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  AKTĪVI  UZ  2020. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro *

31.03.2020. 30.06.2019.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2019.
Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



2. tabula

%

1 Swedbank 898,795.7 43,681.8 5.1

2 SEB banka 386,072.4 13,751.0 3.7

3 Citadele banka 292,094.3 -32,392.2 -10.0

4 Rigensis Bank 74,103.1 -3,609.0 -4.6

5 BlueOrange Bank 66,135.1 -33.8 -0.1

6 Reģionālā investīciju banka 36,158.1 681.6 1.9

7 Expobank 35,444.4 -648.6 -1.8

8 LPB Bank 31,024.2 3,111.8 11.1

9 PrivatBank 28,403.8 -3,091.7 -9.8

10 Baltic International Bank 23,312.8 2,786.2 13.6

11 Signet Bank 17,399.1 748.6 4.5

12 Industra Bank 14,479.6 6,561.1 82.9

13 Luminor Bank filiāle Latvijā -

14 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 1,903,422.5 31,546.9 1.7

Banku sektors kopā 2,776,493.1 110,950.9 4.2

15 Altum 332,221.0 100,045.9 43.1

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

31.12.2019.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  UZ  2020. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro*

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm kapitāls nav nodalīts;

Nr. Nosaukums 30.06.2020.

Finanšu Nozares Asociācija



3.tabula

%

1 Swedbank 44,253.8 -15,847.6 -26.4

2 SEB banka 13,582.2 -10,404.2 -43.4

3 Rigensis Bank 3,809.0 1,248.7 48.8

4 LPB Bank 2,465.8 -641.1 -20.6

5 Signet Bank 906.7 744.0 457.3

6 Reģionālā investīciju banka 730.9 -1,218.2 -62.5

7 BlueOrange Bank 558.1 -3,752.2 -87.1

8 Baltic International Bank 273.6 -21.7 -7.3

9 Expobank -674.8 -123.2 22.3

10 PrivatBank -2,832.9 -2,126.6 301.1

11 Industra Bank -2,879.1 -3,345.8 -717.0

12 Citadele banka -30,321.5 -42,771.6 -343.5

13 Luminor Bank filiāle Latvijā -

14 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 29,871.8 -78,259.4 -72.4

Banku sektors kopā 47,323.7 -79,893.1 -62.8

15 Altum 737.8 -4,553.5 -86.1

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

*  Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm peļņa netiek norādīta.

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI UZ  2020. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro *

30.06.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.06.2019.Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



4. tabula

% % %

1 Swedbank 5,266,337.6 19,645.9 0.4 384,965.8 7.9 694,797.0 15.2

2 Citadele banka 3,354,564.4 169,332.4 5.3 380,926.0 12.8 845,492.1 33.7

3 SEB banka 3,154,552.7 158,452.2 5.3 54,925.1 1.8 221,983.2 7.6

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,661,499.9 -206,501.9 -7.2 -264,103.1 -9.0 -63,086.5 -2.3

5 BlueOrange Bank 498,213.5 38,491.7 8.4 69,274.2 16.2 137,188.1 38.0

6 Rigensis Bank 330,427.5 186,290.9 129.2 160,001.7 93.9 68,199.4 26.0

7 Reģionālā investīciju banka 213,548.3 -16,916.4 -7.3 -17,561.4 -7.6 32,251.6 17.8

8 Signet Bank 196,136.9 32,676.6 20.0 28,488.1 17.0 74,364.6 61.1

9 Baltic International Bank 164,863.8 -16,299.3 -9.0 -18,440.0 -10.1 -97,676.6 -37.2

10 LPB Bank 143,951.1 -126.5 -0.1 -7,929.1 -5.2 -584.6 -0.4

11 Industra Bank 143,129.8 -2,271.3 -1.6 -12,693.9 -8.1 -19,503.8 -12.0

12 PrivatBank 140,576.1 -4,298.7 -3.0 -12,937.0 -8.4 -3,902.3 -2.7

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 36,099.1 -14,950.0 -29.3 -341,802.6 -90.4 -343,471.0 -90.5

14 Expobank 27,023.9 426.2 1.6 -5,112.3 -15.9 -1,522.6 -5.3

Asociācijas biedru bankas kopā 16,330,924.5 343,951.9 2.2 398,001.4 2.5 1,544,528.6 10.4

Banku sektors kopā 17,372,422.2 202,675.7 1.2 166,034.3 1.0 755,353.3 4.5

15 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  UZ  2020. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro *

30.06.2019.31.03.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2019.Nr. Nosaukums 30.06.2020.

Finanšu Nozares Asociācija



4.1.tabula

1 Swedbank 5,266,337.6 5,154,123.1 112,214.4 3,181,726.4 1,948,177.8

2 Citadele banka 3,354,564.4 2,522,755.7 831,808.7 1,956,032.0 1,256,302.0

3 SEB banka 3,154,552.7 2,737,074.4 417,478.2 1,773,678.2 1,208,129.2

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,661,499.9 2,338,787.8 322,712.1 1,274,135.8 1,198,523.4

5 BlueOrange Bank 498,213.5 190,984.0 307,229.5 339,195.6 159,017.9

6 Rigensis Bank 330,427.5 114,751.5 215,676.0 28,680.9 301,171.5

7 Reģionālā investīciju banka 213,548.3 182,181.6 31,366.7 98,650.3 114,898.0

8 Signet Bank 196,136.9 159,283.3 36,853.6 81,416.3 114,720.6

9 Baltic International Bank 164,863.8 142,615.2 22,248.6 54,316.3 110,547.5

10 LPB Bank 143,951.1 109,310.6 34,640.5 65,152.8 78,798.3

11 Industra Bank 143,129.8 108,561.6 34,568.2 93,456.1 49,673.7

12 PrivatBank 140,576.1 57,725.8 82,850.3 114,635.7 25,745.1

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 36,099.1 36,099.1 0.0 0.0 36,080.9

14 Expobank 27,023.9 19,005.8 8,018.2 11,685.9 15,338.0

Asociācijas biedru bankas kopā 16,330,924.5 13,873,259.5 2,457,665.0 9,072,762.2 6,617,123.9

Banku sektors kopā 17,372,422.2 14,422,308.4 2,950,113.8 9,730,225.0 6,999,030.0

15 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

pieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida uz 2020. gada 30. jūniju, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistītos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām;

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem 
Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

termiņnoguldījumi
Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



5. tabula

% % %

1 Swedbank 3,570,581.5 -42,046.9 -1.2 38,551.3 1.1 104,084.3 3.0

2 SEB banka 3,095,990.1 58,508.2 1.9 53,037.1 1.7 70,802.1 2.3

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,896,863.3 -3,416.1 -0.1 -64,057.7 -2.2 -397,066.8 -12.1

4 Citadele banka 1,575,339.5 -57,397.4 -3.5 -69,942.9 -4.3 -10,549.2 -0.7

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 398,532.3 -42,227.2 -9.6 -15,239.1 -3.7 -42,173.2 -9.6

6 BlueOrange Bank 243,130.7 -31,585.8 -11.5 -13,952.8 -5.4 25,774.1 11.9

7 Rigensis Bank 239,818.5 179,459.7 297.3 164,344.9 217.8 205,341.1 595.6

8 Industra Bank 94,601.8 -2,961.9 -3.0 -5,492.5 -5.5 -9,351.1 -9.0

9 Reģionālā investīciju banka 81,282.5 -485.3 -0.6 10,526.1 14.9 -20,562.4 -20.2

10 Signet Bank 78,239.4 -1,570.9 -2.0 12,214.4 18.5 38,007.1 94.5

11 PrivatBank 61,831.9 -5,082.9 -7.6 -4,230.3 -6.4 -20,603.5 -25.0

12 LPB Bank 54,300.8 2,334.2 4.5 3,836.6 7.6 2,182.3 4.2

13 Baltic International Bank 43,527.5 4,689.4 12.1 -463.3 -1.1 -18,258.4 -29.6

14 Expobank 15,841.0 3,794.8 31.5 5,318.5 50.5 15,573.6 5825.1

Asociācijas biedru bankas kopā 12,449,880.8 62,011.8 0.5 114,450.2 0.9 -56,800.0 -0.5

Banku sektors kopā 13,182,106.9 7,958.7 0.1 -289,810.0 -2.2 -666,656.6 -4.8

15 Altum 282,123.2 39,538.8 16.3 42,167.1 17.6 54,547.9 24.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  UZ  2020. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro

30.06.2019.31.03.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2019.
Nr. Nosaukums 30.06.2020.

Finanšu Nozares Asociācija



5.1.tabula

1 Swedbank 3,570,581.5 1,838,975.0 1,636,161.9 1,662,609.5

2 SEB banka 3,095,990.1 1,019,820.6 860,688.8 1,981,036.5

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,896,863.3 1,513,234.9 1,388,743.2 1,375,904.7

4 Citadele banka 1,575,339.5 661,721.5 249,570.7 899,261.0

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 398,532.3 0.0 0.0 383,647.4

6 BlueOrange Bank 243,130.7 13,854.6 6,352.7 229,276.1

7 Rigensis Bank 239,818.5 6,471.8 593.4 233,346.7

8 Industra Bank 94,601.8 7,222.1 3,598.9 87,379.7

9 Reģionālā investīciju banka 81,282.5 3,166.8 36.4 78,115.7

10 Signet Bank 78,239.4 18,788.5 2,520.2 59,450.9

11 PrivatBank 61,831.9 31,411.2 15,018.8 30,420.7

12 LPB Bank 54,300.8 7,860.9 2,743.8 46,439.9

13 Baltic International Bank 43,527.5 9,448.3 1,281.9 34,079.3

14 Expobank 15,841.0 153.3 0.0 15,687.6

Asociācijas biedru bankas kopā 12,449,880.8 5,132,129.4 4,167,310.6 7,116,655.7

Banku sektors kopā 13,182,106.9 5,295,341.5 4,183,671.1 7,685,669.8

15 Altum 282,123.2 27,956.6 5,814.8 254,166.6

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Kredītu sadalījums pēc klientu veida uz 2020. gada 30. jūniju, tūkst. eiro

Kredīti
t.sk. privātpersonām 

(rezidentiem) 

mājokļa iegādei

kredīti privātpersonām 

Nr. Nosaukums

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām;

kredīti uzņēmumiem 

*

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

Finanšu Nozares Asociācija


